
京都府庁生活協同組合

　日頃は、生協の事業活動・組織活動の取り組みにご協力を賜りお礼申し上げます。

　さて、府庁生協の第５５回通常総代会が近づいてまいりました。

　今年は ５月３１日（土）の開催 になります。「総代」のみなさんには大変お忙しいと

は存じますが、総代会に是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。

　なお、出席が難しい場合は「書面議決書」の提出で出席に代えることができます。

　下記の総代会資料をお届けしますので、ご対応をよろしくお願いいたします。

記

１．お届け資料

  ◎「京都府庁生活協同組合第５５回通常総代会招集のご通知」

  ◎「第５５回通常総代会 議案書」　※職場で回覧して頂ければ幸いです。

  ◎「書面議決書」 ・ 意見等記入用紙

　　「委任状」は、議長への委任は無く、別の出席総代への委任となるため、用紙は省略していますので、

　　必要がある方は生協総務課までご連絡ください。

　２．総代会の対応について

　①実出席 （５月３１日（土）13:30～15:00（13:00より受付）　福利厚生センター食堂ホール）

　　 ・ 「第５５回通常総代会議案書」をご持参ください。

　　 ・ 実出席者数把握のため、その旨をメール（下記アドレス）等でご連絡いただけると

     　 助かります。

　　 ・ 本庁以外の職場の総代の方は会場までの交通費を支給しますので、自宅～本庁

　　　　の交通費をメモしてお持ちください。

　②「書面議決書」による出席
　　 ・ 実出席が難しい場合、「書面議決書」に議案の賛否等を記入し、５月２６日（月） 

　　 　 までに生協総務課へご提出（FAX・メール可）いただきますようお願いします。　

　　 ・ 併せて、ご意見等を寄せていただければ幸いです。

　◎ まだ、総代を選出されていない選挙区は、至急、総代を選出してください。

　    決まりましたら、すでにお送りしています「総代選挙立候補届・総代選挙当選人

　 報告書」を生協総務課へご提出ください。

　上記内容についてのお問い合わせは、府庁生協総務課へご連絡ください。 

　 TEL 075-441-7657 　本庁内線6110 　 FAX 075-441-2686

　 メールアドレス  fuchoseikyou.daihyo@univ.coop　

[生協総務課の事務取扱時間 10:00～18:00]

２０２５年５月１５日総代・生協委員  様

「総代会資料」のお届けと総代会対応のお願い



２０２５年 ５月１５日　

　京都府庁生活協同組合

　総代の皆様

京都府庁生活協同組合

　理事長　本多　浩

　　　京都府庁生活協同組合第５５回通常総代会招集のご通知

　総代の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、京都府庁生活協同組合第５５回通常総代会を、定款第５１条の規定に

基づき、下記により開催しますので、ご出席くださいますようご通知申し上げ

ます。

　総代会の出席は、①実出席　②書面議決出席　のどちらかでお願いします。

　できるだけ①の実出席でお願いできれば幸甚です。

　なお、委任状に関しましては、議長への委任がないため、実出席する他の総

代様への委任となりますので、事前にご連絡いただければ委任状を送付します。

記

１ 日　時　　２０２５年５月３１日（土）　午後１時３０分～３時

　　（午後１時開場）

２ 会　場 京都府職員福利厚生センター地階　食堂ホール

（京都市上京区下立売通新町西入　京都府庁内）

３ 議　題　　第１号議案　 ２０２４年度事業報告及び決算関係書類等承認の件

第２号議案   ２０２５年度事業計画及び予算決定の件

第３号議案   役員選任（補充）の件

第４号議案   役員報酬限度額決定の件

第５号議案   定款一部改正の件


